G U T E S  K L I M A
B E S S E R  L E B E N
MONTAGE- UND BETRIEBSANLEITUNG
2-STRANG SOLARSTATION DN 20
INSTRUCTIONS FOR USE
2-LINE SOLAR STATION DN 20
2
2 Lieferumfang 3

     dass bei dem Entleeren der Solaranlage keine Gefahr für umstehende
     Personen besteht.
9 .3  DEMONTAGE
1. Entleeren Sie die Solaranlage wie oben beschrieben.
2. Trennen Sie die Rohrverbindungen zur Solaranlage.
3. Ziehen Sie die Clip-Federn mit einem Schraubendreher seitlich heraus,
um die Solarstation von den Haltern abzunehmen.
4. Ziehen Sie die Station nach vorne ab.
2 0
HINWEIS
Reklamationen werden ausschließlich unter Angabe der Seriennummer bearbeitet!
Die Seriennummer befindet sich auf der Sicherheitsgruppe der Solarstation.
  Bitte senden Sie im Fall einer Reklamation das Inbetriebnahmeprotokoll
     auf Seite 17 vollständig ausgefüllt an uns zurück.
P O S I T I O N K B N B E S C H R E I B U N G
48 YCOQ00048 Ersatzteilset für Kugelhahn DN 25
70 YCOQ00070 Sicherheitsgruppe solar DN 20, SV ½" x ¾", 6 bar, 50 kW
71 YCOQ00071 Schneidringverschraubung DN 20, ¾" AG sd x 22 mm
72 YCOQ00072 Zeigerthermometer blau, 0-160 °C, Ø 50 mm
73 YCOQ00073 Überwurfmutter G1", SW 37, 8-kant
74 YCOQ00074 Dichtung für G1", AFM34, 30,0 x 21,0 x 2,0
75 YCOQ00075 Durchflussanzeige  0,5-15 l/min, DN 20, ¾", 1" M x SR22, mit KFE-Hahn
79 YCOQ00079 Airstop DN 20, ¾" AG sd x SR 22, 226 mm
80 YCOQ00080 Entlüftungsstopfen für Airstop ⅜" sd, mit O-Ring
81 YCOQ00081 Zeigerthermometer rot, 0-160 °C, Ø 50 mm
82 YCOQ00082 Vorlaufkugelhahn DN 20 mit SKB, ¾" IG x ¾" IG
83 YCOQ00083 Wandhalter mit Rastbolzen für 2-Strang-Solarstation
84 YCOQ00084 Dämmung 2-Strang Solarstation DN 20, Komplettsatz
111 YCOQ00111 Schlauchtülle mit Kappe für Kugelhahn KFE ½"
206 YCOQ00206 Pumpe WILO Para STG 15/7-50, 1“ AG x 130 mm
9 . 4  E R S AT Z T E I L E
2 12 - S T R A N G  S O L A R S T A T I O N  D N  2 0
1 0  P F L E G E H I N W E I S E
Es sind keine Pflegehinweise für dieses Produkt vorhanden.